

Kutno, dnia 5 maja 2020 roku

ZR.0003.24.2020

**Pan**

**Artur Gierula**

**Radny**

**Rady Powiatu Kutnowskiego**

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniem dotyczącymi zbliżających się matur w 2020 roku, o następującej treści:


1. Jakie środki indywidualnej ochrony na czas zbliżających się matur w 2020 roku (zapowiadanych na czerwiec br.) zostaną zabezpieczone dla Uczniów/Maturzystów szkół prowadzonych przez Powiat Kutnowski? (konkretnie: ilość indywidualnych środków ochrony dla Uczniów /Maturzystów każdej konkretnej szkoły prowadzonej przez Powiat Kutnowski, z podaniem ogólnej liczby Absolwentów/Maturzystów przystępujących do egzaminów pisemnych w każdej szkole prowadzonej przez Powiat Kutnowski z konkretnych przedmiotów – w tym obowiązkowych i do wyboru).
2. Jakie środki indywidualnej ochrony na czas zbliżających się matur w 2020 roku zostaną zabezpieczone dla Nauczycieli pracujących w szkołach prowadzonych przez Powiat Kutnowski? (konkretnie; ilość indywidualnych środków ochrony dla Nauczycieli każdej szkoły prowadzonej przez Powiat Kutnowski, ich rodzaj, z przeznaczeniem dla konkretnej szkoły prowadzonej przez Powiat Kutnowski, z podaniem ogólnej liczby Nauczycieli zasiadających w Komisjach w każdej ze szkół prowadzonej przez Powiat Kutnowski dla egzaminów pisemnych w każdej szkole prowadzonej przez Powiat Kutnowski z konkretnych przedmiotów – w tym obowiązkowych i do wyboru).
3. Jakie środki indywidualnej ochrony na czas zbliżających się matur w 2020 roku zostaną zabezpieczone dla Pracowników Administracji i Obsługi? (konkretnie: ilość indywidualnych środków ochrony dla Pracowników Administracji i Ochrony każdej szkoły prowadzonej przez Powiat Kutnowski, ich rodzaj, z przeznaczeniem dla konkretnej szkoły prowadzonej przez powiat Kutnowski, z oddaniem ogólnej liczby Pracowników Administracji i Obsługi w każdej szkole prowadzonej przez Powiat Kutnowski).
4. Czy i jakie procedury zostały opracowane do wdrożenia w czasie egzaminu maturalnego w 2020 roku dla szkół prowadzonych przez Powiat Kutnowski, ich Uczniów/Maturzystów, Nauczycieli, Pracowników Administracji i Obsługi? Jeśli tak to proszę o przesłanie w formie elektronicznej.

5. Proszę wskazać źródło finansowania wymienionych zakupów/działań.
6. Kto odpowiada z koordynacją działań w tym obszarze – bezpieczeństwa zdrowotnego – Uczniów, Nauczycieli, Pracowników Administracji i Obsługi w szkołach prowadzonych przez Powiat Kutnowski?
7. Jakże do tej pory wskazana podjęła działania w tym obszarze – proszę o przesłanie dokumentacji potwierdzającej wskazane działania /aktywności?
8. Kiedy i w jaki sposób wskazani powyżej zainteresowani zostali poinformowani o wdrożonych środkach i procedurach w zakresie zachowania bezpieczeństwa epidemicznego?
9. Czy w opracowaniu działań i procedur dla szkół prowadzonych przez Powiat Kutnowski uwzględniono zdanie Uczniów, Rodziców, Nauczycieli, Pracowników Administracji i Obsługi? Czy konsultowano cokolwiek w tym zakresie z odpowiednimi służbami? Jeśli tak, to poproszę o przesłanie skanów odpowiednich protokołów, maili czy też linków do videokonferencji.
10. Kto odpowiada za koordynację działań w zakresie partycypacji zainteresowanych Uczniów, Rodziców, Nauczycieli, Pracowników Administracji i Obsługi w opracowaniu procedur i podjęciu ostatecznych decyzji bezpośrednio skutkujących bezpiecznym przebiegiem matur 2020 roku w szkołach prowadzonych przez Powiat Kutnowski?

przekazuję informacje w powyższym zakresie przygotowane przez Wydział edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kutnie.

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kutnie informuje, że zgodnie z przepisami prawa do zadań Centralnej Komisji Egzaminacyjnej należy m.in. podanie informacji o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu maturalnego i wszelkich procedur z nim związanych. Na chwilę obecną brak jest komunikatów dotyczących procedur przeprowadzania egzaminu maturalnego w roku 2020. Wraz z pojawieniem się wytycznych dotyczących przebiegu w ww. egzaminu organ prowadzący podejmie wszelkie, niezbędne i wymagane prawem działania, w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa zdających i członków nadzorujących.

STAROSTA KUTNOWSKI

  
Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciąpała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego